
DOHODA O PŘEVZETÍ DÍTĚTE 
 
Mateřská škola, ………………………………………………………………………………, uzavírá 

se zákonnými zástupci dítěte ..................................................................................................... 

narozeného ............................................... 

bydliště......................................................................................................................................... 

 
DOHODU 
 
o převzetí dítěte z MŠ jinou osobou než rodiči /zákonní zástupci dítěte/. 
 
Podle této dohody je pověřená osoba: 
 
1/Jméno a příjmení: ....................................................................................................... 
 

oprávněná k převzetí nezletilého dítěte ...................................................................... z MŠ 

 
 
2/Jméno a příjmení: ...................................................................................................... 
 
oprávněná k převzetí nezletilého dítěte ......................................................................z MŠ 
 
 
3/Jméno a příjmení: ...................................................................................................... 
 
oprávněná k převzetí nezletilého dítěte ......................................................................z MŠ 
 
 
Rodiče potvrzují, že pověřená osoba má schopnosti, které zaručují bezpečný doprovod z MŠ 
do bytu rodičů. Na požádání pracovnice mateřské školy je pověřená osoba povinna se 
prokázat průkazem totožnosti. Rodiče byli upozorněni na skutečnost, že doprovázející osoba 
mladší 15 let není právně odpovědna za svěřené dítě. 
 
V případě změny pověřených osob je nutno uzavřít novou dohodu. 
 
Tato dohoda nabývá platnosti dnem: ............................................. 
 
 
Zákonní zástupci                                                             ……………………., ředitelka MŠ 
........................................................                                ……………………………………..                   
........................................................ 


	DOHODA O PŘEVZETÍ DÍTĚTE
	DOHODU
	V případě změny pověřených osob je nutno uzavřít novou dohodu.
	Tato dohoda nabývá platnosti dnem: .............................................

